
Česko – Slovenská
knihovna v Egyptě

Vznikla na památku Evy K.,
která zde žila a před třemi lety zemřela.

Eva K. milovala Egypt, milovala knížky.
V Egyptě jich za svůj život nashromáždila 250 .
Své knihy Eva K. odkázala, kamarádce žijící již deset let v 
Hurghádě Hance V.

Hanka V. spolu s ostatními česko-slovenskými ženami zde 
žijícími slavnostně otevřela tuto knihovnu
1. 2. 2013  v Hurghádě (ve vilové části Mubaraku II.)

Tato skvělá myšlenka inspirovala i nás v Česku a na 
Slovensku. 
Proto bych chtěla za pomoci všech žen obou států podpořit 
tuto knihovnu.
Pokud by se přidaly i ostatní čtenářky co navštěvují 
Hurghádu buď jako turistky nebo jakkoli jinak, zda by 
přispěly svými knížkami, které si do této země vezou
a po přečtení je knihovně věnují, budeme rádi.

Podpoříme českou kulturu v Egyptě.

Kontakty:  info@agenturafristenska.cz,  sk.knihovna@gmail.com

Více informací o neziskové informaci naleznete na: 
http://www.facebook.com/groups/548327345185565/?ref=ts&fref=ts


